Tarifs

Tarifs

[ ]2éme couverture (4c¢)
[ I3éme couverture (4c¢)
[ ]4éme couverture (4c¢)
L11/1 page (4c)

[ 11/2 page large (4c¢)
[ 11/4 page large (4c¢)

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Rabais pour parutions multiples

1.200,00
1.200,00
1.440,00
960,00
600,00
300,00

Informations-clés

Tirage par édition
2800 Exemplaires

4x 10,00%

[ ] veuillez s.v.p. me faire parvenir, gratuitement, un exemplaire du

magazin.
[ Aarau The Beautyfairies

[] Envoyez-nous votre newsletter par courriel a
I'adresse indiqué s.v.p.

Ordre

Date de parution
[]12.12.2016
[ ] 20.02.2017
[ ] 15.05.2017
[ ]18.09.2017
[] 04.12.2017

Date butoire
31.10.2016
16.01.2017
10.04.2017
14.08.2017
30.10.2017

Informations techniques

Notre commande pour le magazin, le format et les
dates sont marqués.

Entreprise

Département

Prénom

Nom

Rue / N°

Documents d'impression

High-End-PDF

Format de cahier

225 x 300 (+3mm)

Documents a
print@go-uni.com

Contact

CP / Localité

Téléphone

E-Mail

Date

Signature

En cas de divergence de I'adresse de facturation veuillez nous
informer par E-Mail.

Go! Uni-Printmedia

Rosenheimstrasse 12

CH-9008 St. Gallen

printmedia@go-uni.com

Tel. +41 71 544 44 80
Fax. +41 71 244 14 14

nadine



